
Warszawa, 10.03.2017 

DEKLARACJA ZGODNOŚCI nr 1/2017 

Nazwa i adres producenta: JOCHOR Joanna Chorębała; Korkowa 163a; 04-549 Warszawa 

Potwierdzam, że materiał spełnia wymogi poniższych rozporządzeń: 

 Rozporządzenie (WE) nr 10/2011 w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych 

przeznaczonych do kontaktu z żywnością, ze zmianami do (EC) No 202/2014 z 3 Marca 2014 

włącznie. 

 Rozporządzenie (WE) nr 1935/2004 w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do 

kontaktu z żywnością.  

 Rozporządzenie (WE) nr 2023/2006 w sprawie dobrej praktyki produkcyjnej w odniesieniu 

do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością. Ze zmianami do (EC) No 

282/2008 z 27 Marca 2008.  

Opakowanie: saszetka wielorazowa z zakrętką, z zamknięciem strunowym przeznaczona od kontaktu 

z żywnością poj. 170ml 

Skład: PET /PE/ NY. Produkt wielokrotnego użytku.  

Badania migracji globalnej, wykonane przez Wojewódzką Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w 

Warszawie 2017-03-03 Sygnatura dokumentu LZ.9051.36.2017 (zał 1.) 

 

  



Załącznik nr 1. 

Badania wykonane przez Wojewódzką Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Warszawie. 

2017-03-03 Sygnatura dokumentu LZ.9051.36.2017 

Oznaczenie migracji globalnej: 

 

Oznaczenie natężenia zapachu i smaku: 

 


